[image: новый герб Михайловки]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 мая 2023 г.                                 № 1251

1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 26.04.2023 № 936 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества автономного учреждения городского округа город Михайловка Волгоградской области «Центр физической культуры и спорта»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение директора автономного учреждения городского округа город Михайловка Волгоградской области «Центр физической культуры и спорта»             А. А. Мурнова от 11.05.2023 № 90,в соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 17.05.2021№ 1318 «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных            и автономных учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 26.04.2023 № 936 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества автономного учреждения городского округа город Михайловка Волгоградской области «Центр физической культуры и спорта», дополнив Перечень особо ценного движимого имущества пунктом 142 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на заместителя главы городского округа по экономике и управлению имуществом               Е.С. Гугняеву.

Глава городского округа                                                                                        А.В. Тюрин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации городского
округа город Михайловка
Волгоградской области
от 26.05.2023   № 1251

Перечень особо ценного движимого имущества автономного учреждения
 городского округа город Михайловка Волгоградской области
«Центр физической культуры и спорта»

	№
п/п
	Наименование
	Дата ввода
в эксплуатацию
	Инвентарный
номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	142
	Тротуар из плитки с бордюром (520 кв.м.)
	20.10.2021
	41012200070
	782 860,00

	Итого
	-
	-
	782 860,00

Управляющий делами                                                                                 Е.И. Аболонина
image1.jpeg